q̄ nō uenit ad ap̄p̄. uenit deinde q̄ nō uenit ad me
moniale pelagi frātē. deinde q̄ nō uenit inter frātē
de Regis sicut capitulo. uenit deinde comedū uenit ad ap̄p̄
nayam deinde q̄ nō uenit ad fluvium. aut. & nō uenit
pert. cum in multis locis homines mulcunt & ordinū. & non
dant p̄ p̄t̄. Inter. q̄ dante q̄ nescit. **Ville de Guylain**

Hic p̄cipit iusq̄ uille q̄ uocatua. Guylain & p̄ata & p̄p̄
chanoy. Ecclesia sancti Hartini eiusdem loci. Iohannes aue p̄llat
ipso Ecclesia uato. Interpreta cūas est ip̄ Ecclesia dñs q̄ est
monasteriu s̄c tissi & ad p̄ceptatorem ipso monasteriu. pet̄ Ep̄
eu constitutus medeū dñs. inde p̄t̄ tissi huit p̄m. Ecclesia
dixit q̄ huit cum erexit dñs subiectus nescit bonis. Pet̄. q̄ capi
lia halentia in ip̄ villa. q̄. V. & sunt in ta capilia domine &
Gonzalug uxoris q̄ dñs. dñs capilla est ta tissi
& aliud est monasteriu de tunio o ta. med est monasteriu no
tione. Omnes capitis est monasteriu de landyn. & duo est.
Johannes multo dñs p̄p̄. Vnu est monasteriu. Aliud est
vocatum enella. Aliud est capilla fernandi de medus. Aliud
est dñe Sante de lageneles. Aliud est Stephanus. Inter.
pet̄ hunc de aliis negallengium dant q̄ non. Inter. si p̄t̄
ibz maior domo dant q̄ nom. Inter. quare dixit q̄ nesciunt
ibz. **E**lianus Ecclesia de monasterio p̄ceptat. Goncalug
frātē. & cōtello tempore nesciū ibz p̄t̄. Vnu dñs a p̄p̄
nūtamentum illoz. Et dixit q̄ in villa bona hanc. V.
capilia. Sunt in parci tissi. Vnu. & duo sunt marapitium &
leonus. & duo sunt oblate mendi de ta de Vnu monasteriu
de locis. & ta capilia sunt Ecclesia. Inter. si laborat bialis
Regalego dant q̄ nō. Inter. videt ordinis habentes p̄ta
sala. dant q̄ de. bialis. dant q̄ p̄fumatio hanc ibz
& capilia. Vnu & sedi Braceno & vnu capilia sunt.
Monasteriu de locis. Vnu. Hartini egred. Aliud est re
uesti. Horane. & ta sunt sc̄ tissi. Inter. si p̄t̄ minorū
num in villa bona. aut in villa fragitam dant q̄ nom.
Interpreta q̄. dant q̄ nescit. Inter. si laborant ibi aliq̄
Regalego dant q̄ nō. Inter. si monachus ibi aliq̄ homo foris
at Abito dñi Regi aut & febris homocidum. & nō p̄t̄tū
ibz. dant q̄ nom. Inter. & omnes aliq̄ attulit dant se uadit
in fine. Pet̄ subiectus Iohannes pet̄ Hartung plati. Sub
gering pet̄ Hartung pet̄ Pet̄ mauro. Goncalug. & cōtello
p̄blicū p̄dē testimoniū uelbo & uelbo oblibi p̄ se
p̄latis. **Ville que uenit. guides**

Hic p̄cipit iusq̄ uille q̄ uocatua. O. dñs. pappochano
in solis eiusdem loci. Hartung pelagi plati ebdem Ecclesia
frātē. Interpreta cūas est ip̄ Ecclesia. dixit q̄ est Iohannes
egred. Inter. videt hanc ea. dant q̄ fuit. domini frātē
ad p̄ceptatorem. Iohannes egred. pet̄. Ep̄. eis cam constitutus p̄uicadem.
Inter. si dñs. deus habuit alibi. aut deus habuit ibi aliq̄.
dant q̄ nunq̄ uidit & audiuit q̄ dñs. deus habuit ibi aliq̄.
&. Inter. q̄ capilia halentia in ip̄ villa. dant q̄ sunt. &
capilia. & de ista capilia sunt uidit dñs. Cato frē. dñs. no
nestri morarie. vnu. sunt Iohannes egred. & duo sunt

dote ducis filia pet' manu. o deffit ducis domi fuit. hanc
ege. duo sunt domine gravous ege. o aliud e alfonso fum
di inter. unde ordies habuerit ipsa capilla dixit qd de brando
nib' tunc. si m' ubi haidering. dixit qd non interpona
tua quare. dixit qd semper eam videt omnianam o cautelam
inter. de cetero se habeat de aliuellos. dixit qd audiuit
de multis locis pat' suo qd fuit. iudez credid qd episcop
galego o andilur dia qd etatis capella dom regis. item
dixit qd in parcella qd ibi dicit enim capelle o tenet illa
abscissum. inter. qd tunc illa dixit qd homines ipso ville
inter. qd n' sat. dixit qd videt. o audiuit multo aene patu
suo illa demandat. o ne fuit o haidering non sunt au
si illa inquit. inter. quare. dixit qd nescit. interrogato de
quintana de siby. dixit qd plebat ibi inter. haidering
o postquam illi fecerit domos de brando nuncq' ibi sitiunt.
interrogato qd n' sat. dixit qd audiuit pat' suo queant
re tempis iudez obis eodo nullus. iurata o interponata. qd
qd intota made non est quintana. vnde dico de non elect
leuare uocem o calumpiam. ergo palmarianos o genudi
pada o upadone qd sunt omnes o cautele p' curios o p'
negros. inter. de ecclesia de aliuellos. dixit qd videt paupere
bi. dico de. alfonso pars ista regis o audiuit dia multo
aene qd eius magnalenga. s' nescit quatenus e' p' magnalenga.

Hic incepit inquit uille que vocatur Aliuellos o papp
chanor. Ecclesie p' qd ei eadem loci. Petra p' p'stato egypti
Ecclesie parata o interrogato eadis est ipsa Ecclesie. dixit qd
et nullius de palmarianos o ad p'stamentum ipso. **D**icit
Est cum constitut incedam. inter. si facauerit in aliquo
forz dno regis dixit qd non. interrogato de magnalenga
colacionis eis. dixit qd dno rex haret unum regallan
guum p' loco qd de capite d'ant p' dno regis annuatim
iij. qd annis nullus. inter. qd capilla. hanc in ipsa uilla. dico
de. o sunt du' regis o d'ant m' annuatim dno re
gi qd p' se. qd tunc o d'nos capones d'nae galina
haidering o. qd tunc de almyrica d'nae p'storalium
porta sine p'le cum. x. costis o. qd tunc o. corde
cum si hauit. v. oues. o si non hauit oues aut. vnum
cabritum. o si non hauit cap' debi compre cordium o
dane illum. o duos capos. o d'nae columnam butuci. o d'nae
dant terciam o quartam partem omnis fructum. Inter
qd Capilla hanc in Cidy dixit qd decim o sunt ora p'steti
ci babylonis o Sancte puluatoris de tunc. o dixit qd null
capille in qd moravia. domus Stephana est dno regis o de
suum forz sicut p'steta Capilla alia. d'ant se m'ndi o
m'ndabitnum. interrogata si moravia ab Aliu'lo homi
trax ut debito qd d'ant ce haidering tunc ut aperte
dixit qd Iohannes plagi de aliuellos d'ant ce p'storalis de
forz. inter. de aliu'lo annulus. dixit se m'ndi p' fare. **C**
Johannes plagi de aliuellos parata o interrogata de Ecclesie
p'nece hanc de Aliuellos dixit qd audiuit dia multo